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KAMERALNE O ZIELONE
14, CICHE OSIEDLE : OTOCZENIE

WYKONCZENIE
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Niniejsza karta katalogowa zostata opracowana na podstawie Projektu Budowlanego. Nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.
Przedstawione rzuty maja charakter pogladowy. Ostateczna powierzchnia mieszkania moze ulec nieznacznej zmianie podczas realizacji.
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KZN ZACHODNIOPOMORSKIE

nieruchomosci@simzachodniopomorskie.pl

TEL. 606 366 676
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEN

N

1 KORYTARZ
2 POKO]J

3

4 LAZIENKA
5 POKOJ

R NAZWA POMIESZCZENIA

SALON + ANEKS KUCHENNY

POWIERZCHNIA
6.78

8.18

19.06

5.08

12.39

RAZEM  51.49
BALKON  2.64




